



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠIAURĖS STATYBA“

Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, kodas 302877008
Sietyno g. 3, Aukštelkės k., 80179 Šiaulių r., tel 865262473, 868560182 el.paštas: siauresstatyba@gmail.com,
a.s. LT77 7180 0000 1046 7915, AB "Šiaulių bankas"

PASIŪLYMAS DĖL REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2019-09-17

Šiauliai

<i>Teikėjo pavadinimas</i>	UAB „Šiaurės statyba“
<i>Teikėjo registracijos adresas</i>	Sietyno g. 3, Aukštelkės k., Šiaulių r.
<i>Teikėjo buveinės adresas</i>	Tilžės g. 68, Šiauliai
<i>Įmonės kodas</i>	302877008
<i>Įmonės PVM kodas</i>	LT 100007799513
<i>Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos vardas, pavardė</i>	Direktorius Vincas Vaitkus
<i>Telefono numeris</i>	8652 62473
<i>Fakso numeris</i>	8(41) 45 11 33
<i>El. pašto adresas</i>	siauresstatyba@gmail.com
<i>Atsiskaitomosios sąskaitos numeris</i>	LT777180000010467915
<i>Bankas (banko pavadinimas)</i>	AB Šiaulių bankas
<i>Banko kodas</i>	71800
<i>PVM mokėtojo kodas</i>	
<i>Sutartį pasirašančio asmens pareigos, vardas, pavardė (jeigu sutartį pasirašys ne įmonės direktorius bus reikalingas įgaliojimas kuris pateikiamas kartu su pasiūlymu)</i>	Direktorius Vincas Vaitkus
<i>Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė</i>	Darbų vadovas Albertas Plavičius
<i>Telefono numeris</i>	869988165
<i>El. pašto adresas</i>	siauresstatyba@gmail.com

Pateikdami šį pasiūlymą, mes sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, pirkimo dokumentuose ir jų prieduose pateiktais reikalavimais.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, nesame susiję su jokių kitu šiame konkurse dalyvaujančiu tiekėju (įmone) ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms busime pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠIAURĖS STATYBA“

Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, kodas 302877008

Sietyno g. 3, Aukštėlės k., 80179 Šiauliai r., tel 865262473, 868560182 el.paštas: šiaurėsstatyba@gmail.com,
a.s. 1177 7180 0000 1046 7915, AB "Šiaulių bankas"

Mes siūlome šias paslaugas ir patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose pateiktus reikalavimus:

Pavadinimas	Kaina eurais su PVM
Pastato Nr. 1.1 patalpų remontas	7828,99
Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina su PVM	7828,99
Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina su PVM žodžiu: septyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni eurai devyniasdešimt devyni centai	

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	6

Pasiūlymas galioja 60 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra **konfidenciali** /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumento pavadinimas

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

UAB "Šiaurės statyba" direktorius



Vincas Vaitkus

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: 7,828 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

UAB "Sinerdis et al."
ATSAKINGAS ATSTOVAS
Vincas Vaitkus

2019 M. _____ MEN. D. _____

2019 M. _____ MEN. D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 2019-04-02 LK KOP AB, ANGARO NR. 1.1 PRIESTATO PATALPOS

Statinsys 1 129.2, 132, 133, 221, 317 PATALPŲ REMONTAS

Žiniaraštis 1 PATALPŲ REMONTAS

Suma žiniaraščiui 7828.99 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 ARDYMO DARBAI						
1 R5-56		100m2		0.15		
	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas					
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	30.0	4.5	6.76	30.42
R5-56	Darbo užm. 30.42 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	30.42
2 N46-164		m3		0.6		
	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas					
	Darbo sąn. kateg. 2.72	žm.val.	7.4	4.44	7.12	31.61
	310235 Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	maš.val	5.3	3.18	8.05	25.6
N46-164	Darbo užm. 31.61 Medžiagos		Mechanizmai 25.6		Iš viso	57.21
3 N17-12-2		kompl.		8.0		
	Dušo kabinos montavimas PRITAIKYTA Dušo padų išardymas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.5					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1.6	6.4	6.35	53.44
	260976 Dušo kabina su tvirtinimais	kompl.	1.0	8.0		
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.2	0.8	0.52	0.42
N17-12-2	Darbo užm. 53.44 Medžiagos		Mechanizmai 0.42		Iš viso	53.86
4 N17-14		kompl.		2.0		
	Trapo, kurio skersmuo 100mm, demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.5					
	Darbo sąn. kateg. 4.08	žm.val.	1.67	1.67	8.35	13.94
	210035 Siera	kg	0.205	0.205	26.0	5.33
	810020 Kanapinė virvė (dervuota)	kg	0.104	0.104	9.0	0.94
N17-14	Darbo užm. 13.94 Medžiagos 6.27		Mechanizmai		Iš viso	20.21
5 R21-27		100vnt		0.04		
	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	14.4	0.576	6.6	3.8
R21-27	Darbo užm. 3.8 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	3.8
6 R19-33		m		8.0		
	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdinių ardymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0.74	5.92	7.38	43.69
R19-33	Darbo užm. 43.69 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	43.69

Sqm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
--------------	----------------------------	------------------	-------	--------	--------------	----------------

7 R23-65

t

2.0

Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu
automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3
talpos kaušais

Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	0.12	0.24	5.95	1.43
450001 Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0.45	0.9	26.31	23.68
489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	0.15	0.3	28.24	8.47

R23-65	Darbo užm. 1.43	Medžiagos	Mechanizmai 32.15	Iš viso	33.58
--------	-----------------	-----------	-------------------	---------	-------

8 R23-66

t

2.0

Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą
kilometrą pridėti k4=7.0

450001 Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0.02	0.28	26.31	7.37
--	---------	------	------	-------	------

R23-66	Darbo užm.	Medžiagos	Mechanizmai 7.37	Iš viso	7.37
--------	------------	-----------	------------------	---------	------

Skyriaus 1	Darbo užm. 176.33	Medžiagos 6.27	Mechanizmai 65.54	Iš viso	250.14
------------	-------------------	----------------	-------------------	---------	--------

2 REMONTO DARBAI

1 N11P-1402

100m2

0.15

Betoninių grindų dangų įrengimas siurbliu, kai sluoksnio storis
30 mm

Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	16.0	2.4	7.79	18.7
230435 Gruntas (gruntuotė)	kg	20.0	3.0	3.11	9.33
600043 Betono mišiniai	m3	3.06	0.459	76.07	34.92
489091 Skiedinio siurblys	maš.val	1.7	0.255	22.41	5.71
489220 Vibrosija	maš.val	2.6	0.39	3.06	1.19

N11P-1402	Darbo užm. 18.7	Medžiagos 44.25	Mechanizmai 6.9	Iš viso	69.85
-----------	-----------------	-----------------	-----------------	---------	-------

2 N11P-0204

m2

15.0

Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų
įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo
ir gruntavimo

Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0.18	2.85	7.38	21.03
572355 Dviejų komponentų dispersinė cemento masė	kg	1.5	22.5	5.0	112.5
572356 Sandarinimo juosta	m	1.0	15.0	0.19	2.85

N11P-0204	Darbo užm. 21.03	Medžiagos 115.35	Mechanizmai	Iš viso	136.38
-----------	------------------	------------------	-------------	---------	--------

3 N21P-0507

100m2

0.1

Šildymo kabelių kilimėlių klojimas grindyse, kai šildomų
grindų plotas daugiau 5 m2 (kilimėlio plotas)

Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	19.6	1.96	7.79	15.27
261398 Šildymo kabelių kilimėlis	m2	100.0	10.0	8.0	80.0

N21P-0507	Darbo užm. 15.27	Medžiagos 80.0	Mechanizmai	Iš viso	95.27
-----------	------------------	----------------	-------------	---------	-------

4 N11-110-1

m2

15.0

Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis,
klijuojant "Atlas" klijais

Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	2.2	33.0	8.35	275.55
230404 Sausi klijų mišiniai	kg	6.0	90.0	0.32	28.8
230405 Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	kg	0.7	10.5	0.6	6.3
230408 Emulsija gruntavimui	kg	0.063	0.945	3.11	2.94
260591 Plastikiniai skirtukai (kryželiai)	vnt	0.206	3.09	1.5	4.64
260592 Juostelės (grindjuostės)	m	1.16733	17.51	0.9	15.76

Skm. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	570152 Keraminės grindų plytelės	m2	1.0	15.0	7.0	105.0
	810042 Skudurai	kg	0.005	0.075	1.5	0.11
N11-110-1	Darbo užm. 275.55	Medžiagos 163.55	Mechanizmai		Iš viso	439.1
5 N11-162-1		100m		0.17		
	Keraminių plytelių grindjuostės, klijuojant					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	24.0	4.08	8.35	34.07
	230404 Sausi klijų mišiniai	kg	25.0	4.25	0.32	1.36
	230405 Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	kg	7.0	1.19	0.6	0.71
	230408 Emulsija gruntavimui	kg	1.0	0.17	3.11	0.53
	572205 Keraminės plytelės grindjuostėms	vnt	306.0	52.02	0.3	15.61
N11-162-1	Darbo užm. 34.07	Medžiagos 18.21	Mechanizmai		Iš viso	52.28
6 N34-35-1		m2		13.0		
	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex" PRITAIKYTA Akustinių atsparių vandeniui pakabinamų lubų įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.8	žm.val.	1.5	19.5	8.1	157.95
	260935 Akust.pakabin.lubos su met.k-ja 'Armstrong' m2 (k-te)	m2	1.0	13.0	17.0	221.0
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.28	3.64	0.52	1.89
N34-35-1	Darbo užm. 157.95	Medžiagos 221.0	Mechanizmai 1.89		Iš viso	380.84
7 N10-183		m2		13.0		
	Pertvarų iš plokščių iki 5m2 ploto surinkimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	1.16	15.08	7.68	115.81
	120030 Statybinės vinys	kg	0.1	1.3	1.17	1.52
	261030 Gamykloje pagamintos k-jos (komplektas)	kompl.	0.461538	6.0	125.0	750.0
N10-183	Darbo užm. 115.81	Medžiagos 751.52	Mechanizmai		Iš viso	867.33
8 N21-589		vnt		2.0		
	Šildymo kabelių sistemos termostatų montavimas potinkinėje dėžutėje					
	Darbo sąn. kateg. 4.3	žm.val.	0.72	1.44	8.45	12.17
	260898 Termostatas, montuojamas potinkinėje dėžutėje	vnt	1.0	2.0	65.0	130.0
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.08	0.16	0.52	0.08
N21-589	Darbo užm. 12.17	Medžiagos 130.0	Mechanizmai 0.08		Iš viso	142.25
9 N21-191		100m		0.1		
	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)					
	Darbo sąn. kateg. 3.56	žm.val.	16.3	1.83	7.89	12.86
	220471 Polivinilo chloridinis vamzdelis	kg	0.83	0.083	1.1	0.09
	220696 PCHV izoliacinė juosta	kg	0.03	0.003		
	260297 Laidai	m	103.0	10.3	0.59	6.08
	260397 Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžutės	vnt	40.0	4.0	2.09	8.36
	570131 Gipsas	t	0.01	0.001	197.01	0.2
N21-191	Darbo užm. 12.86	Medžiagos 14.73	Mechanizmai		Iš viso	27.59
10 N20-902		m		1.0		
	Ortakiai plieninių sraigtinių vamzdžių, kai skersmuo iki 315 mm					
	Darbo sąn. kateg. 3.6	žm.val.	0.68	0.68	7.89	5.37

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	120314 Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	0.34	0.34	0.12	0.04
	120319 Kniedės	kg	0.007	0.007	1.97	0.01
	260528 Atramos, kronšteinai, pakabos	vnt	1.0	1.0	1.99	1.99
	260612 Antvamzdžiai	vnt	1.0	1.0	1.64	1.64
	260998 Plieniniai sraigtiniai vamzdžiai	m	1.0	1.0	7.59	7.59
	260999 Fasoninės dalys ortakiams	vnt.	1.0	1.0	6.42	6.42
	342541 Polivinilchloridinė izoliacinė juosta	m	1.0	1.0	0.03	0.03
	521757 Apkabos	vnt	0.34	0.34	0.99	0.34
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.13	0.13	0.52	0.07
N20-902	Darbo užm. 5.37	Medžiagos 18.06	Mechanizmai 0.07	Iš viso		23.5
11 N20P-0207		vnt.		2.0		
	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0.33	0.66	8.35	5.51
	484736 Difuzoriai	vnt	1.0	2.0	35.0	70.0
N20P-0207	Darbo užm. 5.51	Medžiagos 70.0	Mechanizmai	Iš viso		75.51
12 N17-14		kompl.		8.0		
	Trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas PRITAIKYTA					
	Trapo montavimas su tarpine tiesus 900 mm					
	Darbo sąn. kateg. 4.08	žm.val.	1.67	13.36	8.35	111.56
	210035 Siera	kg	0.205	1.64	26.0	42.64
	810020 Kanapinė virvė (dervuota)	kg	0.104	0.832	9.0	7.49
	260130-1 Trapai	kompl.	1.0	8.0	155.5	1244.0
N17-14	Darbo užm. 111.56	Medžiagos 1294.13	Mechanizmai	Iš viso		1405.69
13 N17-14		kompl.		2.0		
	Trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.08	žm.val.	1.67	3.34	8.35	27.89
	210035 Siera	kg	0.205	0.41	26.0	10.66
	260130 Trapai	kompl.	1.0	2.0	92.9	185.8
	810020 Kanapinė virvė (dervuota)	kg	0.104	0.208	9.0	1.87
N17-14	Darbo užm. 27.89	Medžiagos 198.33	Mechanizmai	Iš viso		226.22
14 N21P-0708		vnt.		4.0		
	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų					
	šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.36	1.44	7.79	11.22
	320012 Vidaus apšvietimo šviestuvai	vnt	1.0	4.0	25.0	100.0
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.08	0.32	0.52	0.17
N21P-0708	Darbo užm. 11.22	Medžiagos 100.0	Mechanizmai 0.17	Iš viso		111.39
15 N15-74		100m2		0.05		
	Lubų geras tinkas					
	Darbo sąn. kateg. 3.56	žm.val.	77.0	3.85	7.89	30.38
	120036 Tinkavimo viny	kg	0.18	0.009	1.07	0.01
	120044 Plieninis tinklas (Rabica)	m2	2.64	0.132	2.88	0.38
	534038 Obluotos lentos (2 rūš.)	m3	0.005	0.00025	386.85	0.1
	600017 Cemento-kalkių skiedinys S7.5	m3	1.91	0.0955	76.91	7.34
	488146 Tinkavimo-liejimo agregatas	maš.val	12.8	0.64	2.9	1.86
N15-74	Darbo užm. 30.38	Medžiagos 7.83	Mechanizmai 1.86	Iš viso		40.07
16 R11-133		m2		45.0		
	Lubų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai					
	pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2					

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	0.32	14.4	6.76	97.34
	600019 Kalkinis skiedinys	m3	0.00037	0.01665	69.71	1.16
R11-133	Darbo užm. 97.34	Medžiagos 1.16	Mechanizmai		Iš viso	98.5
17 N15P-0207		100m2		0.45		
	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	5.5	2.475	7.79	19.28
	231004 Sukibimą gerinantis gruntas	l	9.6	4.32	1.8	7.78
	489244 Smulkūs mechanizmai su cl. varikliu	maš.val	0.05	0.0225	0.52	0.01
N15P-0207	Darbo užm. 19.28	Medžiagos 7.78	Mechanizmai 0.01		Iš viso	27.07
18 N15-133		100m2		0.45		
	Paruoštų dažymui lubų ir surenkamų konstrukcijų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais					
	Darbo sąn. kateg. 3.11	žm.val.	30.0	13.5	7.49	101.12
	230131 Spalvoti pigmentai	kg	2.26	1.017	9.58	9.74
	230179 Klajinis-aliejinis glaistas	t	0.0055	0.002475	792.33	1.96
	230333 Polivinilacetatiniai dažai (įvairių spalvų)	kg	50.3	22.635	3.57	80.81
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.84	0.378	3.21	1.21
	810042 Skudurai	kg	0.31	0.1395	1.5	0.21
N15-133	Darbo užm. 101.12	Medžiagos 93.93	Mechanizmai		Iš viso	195.05
19 N15-76-1		100m2		0.1		
	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (mechanizuotai)					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	34.0	3.4	7.79	26.49
	230435 Gruntas (gruntuotė)	kg	10.0	1.0	3.11	3.11
	572157 Tinko skiedinys (sausį mišiniai)	t	0.45	0.045	312.04	14.04
	488146 Tinkavimo-liejimo agregatas	maš.val	7.0	0.7	2.9	2.03
N15-76-1	Darbo užm. 26.49	Medžiagos 17.15	Mechanizmai 2.03		Iš viso	45.87
20 R11-131		m2		80.0		
	Sienų tinko pertrėnimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrėnimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2					
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	0.29	23.2	6.76	156.83
	600019 Kalkinis skiedinys	m3	0.00034	0.0272	69.71	1.9
R11-131	Darbo užm. 156.83	Medžiagos 1.9	Mechanizmai		Iš viso	158.73
21 N15P-0203		100m2		0.8		
	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4.5	3.6	7.79	28.04
	231004 Sukibimą gerinantis gruntas	l	8.7	6.96	1.8	12.53
	489244 Smulkūs mechanizmai su cl. varikliu	maš.val	0.05	0.04	0.52	0.02
N15P-0203	Darbo užm. 28.04	Medžiagos 12.53	Mechanizmai 0.02		Iš viso	40.59
22 N15-128		100m2		0.8		
	Paruoštų dažymui sienų paprastas dažymas vandens emulsiniais dažais					
	Darbo sąn. kateg. 3.44	žm.val.	11.2	8.96	7.79	69.8
	230131 Spalvoti pigmentai	kg	1.39	1.112	9.58	10.65
	230179 Klajinis-aliejinis glaistas	t	0.003	0.0024	792.33	1.9
	230333 Polivinilacetatiniai dažai (įvairių spalvų)	kg	30.8	24.72	3.57	88.25
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.08	0.084	3.21	0.21

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
810042	Skudurai	kg	0.04	0.032	1.5	0.05
N15-128	Darbo užm. 69.8	Medžiagos 101.06	Mechanizmai		Iš viso	170.86

23 N16-138

Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas

m

8.0 +

Darbo sąn. kateg. 4.33

žm.val.

0.49

3.92

8.52

33.4

120067 Mūrvinės

kg

0.0191

0.1528

5.5

0.84

120082 Statybiniai šoviniai

vnt

2.58

20.64

0.21

4.33

220092 Plastmasinė poveržlė mūrvinėms

vnt

0.1

0.8

0.25

0.2

220095 Plastmasinis antgalis mūrvinėms

vnt

2.58

20.64

0.29

5.99

250013 Guminiai žiedai vamzdžių sandarinimui

vnt

0.67

5.36

0.97

5.2

260115 Įvairi armatūra

vnt

0.25

2.0

12.0

24.0

260122 Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai

m

0.998

7.984

3.25

25.95

490672 Vidaus vamzdyno tvirtinimo priemonės

kg

0.5

4.0

2.23

8.92

N16-138

Darbo užm. 33.4

Medžiagos 75.43

Mechanizmai

Iš viso

108.83

24 N12-140

100m2

0.04 +

Smulkių denginių (parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos

Darbo sąn. kateg. 3.11

žm.val.

128.0

5.12

7.49

38.35

110003 Cinkuota skarda

t

0.41

0.0164

1020.99

16.74

120002 Plieninė viela

t

0.012

0.00048

956.16

0.46

120030 Statybinės vinys

kg

4.6

0.184

1.17

0.22

N12-140

Darbo užm. 38.35

Medžiagos 17.42

Mechanizmai

Iš viso

55.77

Skyrinys 2

Darbo užm. 1425.99

Medžiagos 3555.32

Mechanizmai 13.03

Iš viso

4994.34

Viso žiniaraštyje

Darbo užm. 1604.32

Medžiagos 3561.59

Mechanizmai 78.57

Iš viso

5244.48

Papildomų medžiagų vertė 3.00%

106.85

Papildomas darbo užmokestis 6.00%(1604.32)

96.26

Viso:

1700.58

3668.44

78.57

5447.59

Soc.draudimo išlaidos 1.79%(1604.32+96.26)

30.44

Statinio statybos išlaidos

Viso:

1731.02

3668.44

78.57

5478.03

Statyb vietės išlaidos 6.00%

328.68

Iš viso tiesioginės išlaidos

5806.71

Pridėtinės išlaidos 20.90%(1604.32+96.26)

355.42

Pelnas 5.00%(5806.71+355.42)

308.11

Iš viso netiesioginės išlaidos

663.53

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė be PVM

6470.24

1358.75

Bendra vertė su PVM

7828.99

